2022 年 9 月吉日

ワイドネットご利用のお客さま各位

三菱ＵＦＪファクター株式会社

口座振替依頼書の無料ＰＤＦレベルアップのお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社ホームページに掲載している口座振替依頼書の無料ＰＤＦをレベルアップ

致しました。具体的には、お客さまによる委託者名・委託者番号・料金等の種類の入力が

可能となります。

無料 PDF は、6 日・12 日・20 日・26 日・27 日・月末日の振替日ごと 6 種類をご用意

致しました。振替日が複数の場合は、複数回振替日用のＰＤＦ（※）をご利用ください。

今後も、より一層お客さまのお役に立てるよう取り組んで参りますので、引続きご愛顧

賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

【ホームページ掲載場所】

https://cdn.muf.bk.mufg.jp/wp-content/uploads/2022/08/05101540/kouza-furikae.zip

※複数回振替日用のＰＤＦは振替日の保存ができませんので、ご利用の都度ご入力ください。

また、Google Chrome や Microsoft Edge などのプログラムは使用せず、Adobe Acrobat

Reader DC で開いてご利用ください。

以 上

https://cdn.muf.bk.mufg.jp/wp-content/uploads/2022/08/05101540/kouza-furikae.zip